
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 października 2025 r. 

 

w sprawie powołania Koordynatorów dostępności w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2008 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z realizacją projektu pn. „Z FERSem w stronę Dostępności” realizowanym 

przez Państwową Akademię Nauk Stosowanych w Głogowie  w partnerstwie ze 

Stowarzyszeniem na rzecz równego dostępu do kształcenia „Twoje Nowe Możliwości” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027, Priorytet 3 Dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami, Działanie 

03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego, powołuję Koordynatorów dostępności 

w osobach: 

− mgr Anna Rżany – koordynator dostępności w obszarze architektonicznym oraz 

informacyjno-komunikacyjnym, 

− mgr inż. Marcin Wiśniewski – koordynator dostępności w obszarze cyfrowym. 

§ 2 

Koordynatorzy dostępności powołani zostają na czas realizacji zadań wynikających  

z harmonogramu realizacji zadań projektowych tj. od 1 października 2025 r. do  

31 grudnia 2027 r. 

§ 3 

Zespół pracować będzie w oparciu o zapisy wniosku o dofinansowanie projektu pn.  

„Z FERSem w stronę Dostępności”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


